T.C.
ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ
TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
(ADYÜ TÖMER)

 ONLİNE KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER

· Kurs Başvuru Formu
· [bookmark: _GoBack]Kurs Ücretinin Yatırıldığını Gösteren Dekont
· Pasaport Fotokopisi
· Yabancı Uyruklu Kimlik Kartı Fotokopisi
· Fotoğraf

*** Üniversite Öğrencisi Olmayan Kursiyerlerin 1 Adet Türkçe Dil Kursu Vizesi Fotokopisi
*** Başvurular ONLİNE (çevrimiçi) olarak yapılmaktadır.

Başvuru Linki: https://tomerbasvuru.adiyaman.edu.tr/ 

Not: Dersler, hafta içi 5 gün 4’er saat olmak üzere toplamda 20 saat ders yapılmaktadır. 
 
KUR ÜCRETLERİ (Ders kitapları dâhil)

	KUR
	SAAT
	ÜCRET

	A1 Kuru
	120 Saat
	4000 TL

	A2 Kuru
	120 Saat
	4000 TL

	B1 Kuru
	120 Saat
	4000 TL

	B2 Kuru
	120 Saat
	4000 TL

	C1 Kuru
	120 Saat
	4000 TL


 
	Kur Tekrar Ücreti
	4000 TL


Not: Seviye Tespit sınavına girmek isteyen öğrencinin Merkezimizde kayıtlı öğrenci olması ve sınavdan sonra kazanacağı kur ücretini ödemesi gerekmektedir.

KURS ÜCRETİ İÇİN TÖMER HESAP NUMARASI
Adıyaman Halk Bankası Şubesi
Paranın Aktarılacağı Alıcı Adı: Adıyaman Üniversitesi Türkçe Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi
IBAN: TR 50000 1200 918 10000 5000107
UYARI: Banka dekontuna Ad Soyadı ve Kimlik Numarası mutlaka eklenmelidir.
